МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЯНТАРНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ПРИКАЗ №59
13 мая 2022 г.                                                                                                с. Янтарное

О создании рабочей группы по разработке ООП

На основании ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г, в целях обеспечения перехода МКОУ «СОШ с.
Янтарного» на ФГОС на уровне НОО и ООО, качественной разработки основной
образовательной программы в соответствии с ФГОС НОО и ООО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке ООП НОО, ООО, СОО 3 поколения
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке ООП в составе:

- Кумыковой С.К – заместителя директора по УВР;
 - Яковлева М.В. - заместителя директора по ВР;
-  Дорошенко  Г.В..  –  учителя  русского  языка,  руководителя  ШМО  учителей
русского языка и литературы;
- Кумыковой А.Ч. - учителя математики, руководителя ШМО учителей
математики и физики;
- Власовой А.П. - учителя физики, руководителя ШМО учителей химии,
биологии и информатики;
Утовой О.А. - учителя начальных классов, руководителя ШМО учителей
начальных классов

3. Рабочей группе завершить работу по формированию ООП к 01.08.2022г.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

	Страница 1